フィットネス会員各位

日付 曜日 朝 昼 夜
7月24日 金
7月25日 土 12：10‐13：30
7月26日 日
7月27日 月 12：10‐14：00 20：00‐22：00
7月28日 火 12：10‐13：10 20：00‐22：00
7月29日 水 9:00-10:40 12：10‐13：30 20：00‐22：00
7月31日 金 9:00-10:40 12：10‐13：10 20：00‐22：00
8月1日 土 12：10‐13：30 20：00‐22：00
8月2日 日
8月3日 月 12：10‐14：00 20：00‐22：00
8月4日 火 12：10‐13：10 20：00‐22：00
8月5日 水 12：10‐13：30 20：00‐22：00
8月7日 金 9:00-10:40 12：10‐13：10 20：00‐22：00
8月8日 土 12：10‐13：30
8月9日 日
8月10日 月
8月11日 火 12：10‐13：10 20：00‐22：00
8月12日 水 9:00-10:40 12：10‐13：30 20：00‐22：00
8月14日 金
8月15日 土
8月16日 日
8月17日 月 12：10‐14：00 20：00‐22：00
8月18日 火 12：10‐13：10 20：00‐22：00
8月19日 水 12：10‐13：30 20：00‐22：00
8月21日 金 9:00-10:40 12：10‐13：10 20：00‐22：00
8月22日 土 12：10‐13：30
8月23日 日
8月24日 月 12：10‐14：00 20：00‐22：00
8月25日 火 12：10‐13：10 20：00‐22：00
8月26日 水 9:00-10:40 12：10‐13：30 20：00‐22：00
8月28日 金 9:00-10:40 12：10‐13：10 20：00‐22：00
8月29日 土 12：20‐13：30
8月30日 日
8月31日 月 9:00-10:40 12：10‐13：10 20：00‐22：00
ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。

12：30‐17：30

14：00‐17：30

イトマンフィットネス富雄

14：00‐17：30

14：00‐17：30

14：00‐17：30

14：00‐17：30

短期教室開催中のプールご利用時間のご案内

夏季休館日

12：30‐17：30

14：00‐17：30